BURMISTRZ
MIASTA i GMINY
DEBRZNO Zarzadzenie Nr 294.594.2016

Burmistrza Miasta i Gminy w Debrznie z dnia 15 grudnia 2016r.

w sprawie: zmiany przychodow i wydatkéow w budzecie
Zakladu Wodociggow i Kanalizacji.

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( Dz.U.Nr. 157 poz.1240) oraz § 6 pkt 6 Uchwaly Nr 103.XXIV.2015
Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budzetu
Miasta i Gminy na 2016r.

Burmistrz Miasta i Gminy zarzadza, co nast¢puje:
§ 1

Dokonuje si¢ zmian po stronie przychodow i wydatkéw pomiedzy paragrafami
zgodnie z zalacznikiem Nr 1.

§ 4

Zarzadzenie wchodzi w zycie w dniu podpisania.
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Zalacznik Nr 1
do zarzadzenia Nr 294.594.2016

Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 15 grudnia 2016r.

Dzial

Rozdzial

PRZYCHODOW

Zwigkszenia | Zmniejszenia

§

WYDATKI

Zwigkszenia

Zmniejszenia

400

40002

3020

2.000,00

4210

12.000,00

4430

10.000,00

Wydatki nie
nicobjgte
ktasyfikacja

30.000,00

Wydatki nie
nieobjete
klasyfikacja

30.000,00

900

90001

3020

1.000,00

4170

1.000,00

4260

10.000,00

4270

10.000,00

Wydalkt me

meobyite

klasyfikacja
budzelowy

30.000.00

Wydatki nic
nicobjete

klasyfikacja
budzelowy

30.000,00

RAZEM

83.000,00

83.000,00
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